ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     17.02.2022                                      г.Енисейск                                         №17-158р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2022 год»

В соответствии с Федеральными  законами Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20, 46 Устава района, решением районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-134р «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Енисейского района», Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 15.12.2021 № 16-147р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2022 год», следующее изменение:
- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О.В.).

3.Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном  Интернет-сайте  Енисейского района  Красноярского края.
	Председатель районного
Совета депутатов

	Глава района

	_______________В.И. Марзал
	_______________А.В.Кулешов

Приложение

к решению Енисейского районного Совета депутатов  от 17.02.2022  № 17-158р
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2022 год

1.Перечень объектов недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Адрес (местонахождение) объекта

	1
	Нежилое здание гараж 24:12:0350121:29
	117,5
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Ульяны Громовой 35В

	2
	Земельный участок  24:12:0350121:36
	2 084,0

	3
	Нежилое здание гараж 24:12:0350121:30
	471,30
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Ульяны Громовой, 35 Б

	4
	Земельный участок  24:12:0350121:33
	4 645,0

	5
	Нежилое помещение

24:12:0550102:431
	172,8
	Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, д. 23, пом. 1

	6
	Нежилое помещение

24:12:0550102:432

	141,1
	Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, д. 23, пом. 2

	7
	Нежилое помещение

24:12:0370103:479
	778,50
	Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, д. 7, пом. 1

	8
	Сооружение: Тепловая сеть 24:12:0000000:3941
	Протяженность 2743 м.
	Енисейский район, п.Новоназимово, ул.Лазо № 11 "А"

	9
	Нежилое здание, 24:12:0460103:287
	174,7
	Енисейский район, п.Новоназимово, ул.Лазо, 11 "А"

2. Перечень объектов движимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта

	1
	Транспортное средство ПАЗ 32053-70 (автобус для перевозки детей),

гос. № Т372АЕ, ПТС 52 МТ 971820

	2
	Транспортное средство ПАЗ 320538-70 (автобус для перевозки детей),

гос. номер В861УВ24, ПТС 52 МР 285784